（別紙様式２）

令和　年　月　日

岩手県知事　様

補助事業者名
財産処分報告書

下記の事業により取得等した財産について、岩手県補助金交付規則第19条に基づき、次のとおり処分について報告します。

１　補助事業名

２　補助対象財産

３　財産処分の種類（該当するものに○）

　（　転用　無償譲渡　無償貸付　交換　取壊し又は廃棄　）
４　経緯及び処分の理由

５　処分の概要

　（処分予定日：　　　　年　　月　　日）

６　包括承認事項該当理由

７　添付資料

・罹災証明書

・被害のあった施設・設備の写真

・対象施設、設備の配置が分かる図面（補助対象部分、面積）※手書きでも可

　・廃棄したことを証明できる書面（廃棄引取り業者の証明書、災害ごみ搬出時の写真等）

・補助金交付決定（写）及び補助金交付額が確認できる書類